青森市公営企業管理者企業局長　中川　 覚

入札番号 第 62 号

工事名 第二問屋町二丁目地区配水管布設工事

施工場所 青森市第二問屋町一丁目～二丁目　地内

工期

概要

予定価格(税込)

営業所所在地

業種 管

部門 給排水設備

等級 Ａ等級

参加形態 単体企業

その他

申請書等提出期限

申請書等提出方法 ＦＡＸ

提出書類

申請書提出先 水道部総務課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-774-4913

無資格者への通知期間 まで

審査結果不服申立期限

設計図書返却開始日

貸与場所 水道部整備課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-732-7210

質疑書受付期限 午後5時までとする。

質疑回答期間 まで

入札方法 郵便による入札

入札書等郵送開始日

入札書等到着期限

郵便番号030-8799

日本郵便株式会社青森中央郵便局留　青森市企業局水道部総務課

入札日時

入札場所 入札室(青森市企業局水道部２階)

落札を制限する制度 低入札価格調査制度

入　札
保証金

免除
契　約
保証金

要 前金払 有
中　間
前金払

有 部分払 無

工事担当課 水道部整備課 TEL: 017-777-4258

契約担当課 TEL: 017-734-4201

青森市企業局公告第81号

　平成27年3月4日青森市企業局公告（企業局が発注する建設工事の条件付き一般競争入札につい
て）の規定により、工事ごとの資格及び事項を次のとおり定めたので公告する。

平成29年8月31日

工
事
の
内
容

平成30年3月25日まで

φ300mm  布設工  DGXE-S  L＝433m
φ150mm  布設工  DGXE-S  L＝  3m
φ100mm  布設工  DGXE-S  L＝  6m
φ 50mm  布設工  PP　　  L＝  4m

事後公表

参
加
資
格

青森市内に、本店を有していること。

１．青森市指定給水装置工事事業者であること。
２．青森市工事請負契約標準約款第46条の規定により請求を受けた損害
賠償金について、滞納がないこと。
３．現場代理人及び建設業法第26条に規定する主任技術者又は監理技術
者を適切に配置できる者であること。

参
加
申
請

平成29年9月8日

１．条件付き一般競争入札参加申請書

平成29年9月11日

平成29年9月12日

平成29年9月21日 9時30分

設
計
図
書
等

設計図書貸与期限

平成29年9月8日

貸与を希望する前日(青森市の休日に関する条例第１条第１項に規定する市の休
日（以下「休日」という。）を除く)の午後5時までに予約し、月曜日から金曜
日（休日を除く）の午前8時30分から午後5時までに受領すること。

平成29年9月11日

平成29年9月8日

質疑書受付日の翌日から 平成29年9月11日

保証金及び前金払等

特記事項
１.青森市企業局低入札価格調査制度要綱に基づく調査基準価格に満たな
い価格で入札した者を落札者とした場合は、同要綱第16条に基づく特約
条項を加えて当該落札者と契約を締結する。

水道部総務課

入
札

（工事費内訳書を同封すること）

平成29年9月12日

平成29年9月19日

郵送先
（一般書留又は簡易書留）

青森市公営企業管理者企業局長　中川　 覚

入札番号 第 63 号

工事名 西滝二丁目（出町温泉北側）地区配水管布設工事その２

施工場所 青森市西滝二丁目　地内

工期

概要

予定価格(税込)

営業所所在地

業種 管

部門 給排水設備

等級 Ｂ等級

参加形態 単体企業

その他

申請書等提出期限

申請書等提出方法 ＦＡＸ

提出書類

申請書提出先 水道部総務課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-774-4913

無資格者への通知期間 まで

審査結果不服申立期限

設計図書返却開始日

貸与場所 水道部整備課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-732-7210

質疑書受付期限 午後5時までとする。

質疑回答期間 まで

入札方法 郵便による入札

入札書等郵送開始日

入札書等到着期限

郵便番号030-8799

日本郵便株式会社青森中央郵便局留　青森市企業局水道部総務課

入札日時

入札場所 入札室(青森市企業局水道部２階)

落札を制限する制度 最低制限価格制度

入　札
保証金

免除
契　約
保証金

要 前金払 有
中　間
前金払

有 部分払 無

工事担当課 水道部整備課 TEL: 017-777-4258

契約担当課 TEL: 017-734-4201

青森市企業局公告第82号

　平成27年3月4日青森市企業局公告（企業局が発注する建設工事の条件付き一般競争入札につい
て）の規定により、工事ごとの資格及び事項を次のとおり定めたので公告する。

平成29年8月31日

工
事
の
内
容

平成30年3月25日まで

φ 50mm  布設工  　PP    L＝270m

事後公表

参
加
資
格

青森市内に、本店を有していること。

１．青森市指定給水装置工事事業者であること。
２．青森市工事請負契約標準約款第46条の規定により請求を受けた損害
賠償金について、滞納がないこと。
３．現場代理人及び建設業法第26条に規定する主任技術者又は監理技術
者を適切に配置できる者であること。

参
加
申
請

平成29年9月8日

１．条件付き一般競争入札参加申請書

平成29年9月11日

平成29年9月12日

平成29年9月21日 9時45分

設
計
図
書
等

設計図書貸与期限

平成29年9月8日

貸与を希望する前日(青森市の休日に関する条例第１条第１項に規定する市の休
日（以下「休日」という。）を除く)の午後5時までに予約し、月曜日から金曜
日（休日を除く）の午前8時30分から午後5時までに受領すること。

平成29年9月11日

平成29年9月8日

質疑書受付日の翌日から 平成29年9月11日

保証金及び前金払等

特記事項

水道部総務課

入
札

（工事費内訳書を同封すること）

平成29年9月12日

平成29年9月19日

郵送先
（一般書留又は簡易書留）

青森市公営企業管理者企業局長　中川　 覚

入札番号 第 64 号

工事名 矢田牧原地区配水管布設工事

施工場所 青森市大字矢田字牧原　地内

工期

概要

予定価格(税込)

営業所所在地

業種 管

部門 給排水設備

等級 Ｂ等級

参加形態 単体企業

その他

申請書等提出期限

申請書等提出方法 ＦＡＸ

提出書類

申請書提出先 水道部総務課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-774-4913

無資格者への通知期間 まで

審査結果不服申立期限

設計図書返却開始日

貸与場所 水道部整備課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-732-7210

質疑書受付期限 午後5時までとする。

質疑回答期間 まで

入札方法 郵便による入札

入札書等郵送開始日

入札書等到着期限

郵便番号030-8799

日本郵便株式会社青森中央郵便局留　青森市企業局水道部総務課

入札日時

入札場所 入札室(青森市企業局水道部２階)

落札を制限する制度 最低制限価格制度

入　札
保証金

免除
契　約
保証金

要 前金払 有
中　間
前金払

有 部分払 無

工事担当課 水道部整備課 TEL: 017-777-4258

契約担当課 TEL: 017-734-4201

青森市企業局公告第83号

　平成27年3月4日青森市企業局公告（企業局が発注する建設工事の条件付き一般競争入札につい
て）の規定により、工事ごとの資格及び事項を次のとおり定めたので公告する。

平成29年8月31日

工
事
の
内
容

平成30年3月25日まで

φ 50mm  布設工  　PP    L＝378m

事後公表

参
加
資
格

青森市内に、本店を有していること。

１．青森市指定給水装置工事事業者であること。
２．青森市工事請負契約標準約款第46条の規定により請求を受けた損害
賠償金について、滞納がないこと。
３．現場代理人及び建設業法第26条に規定する主任技術者又は監理技術
者を適切に配置できる者であること。

参
加
申
請

平成29年9月8日

１．条件付き一般競争入札参加申請書

平成29年9月11日

平成29年9月12日

平成29年9月21日 10時00分

設
計
図
書
等

設計図書貸与期限

平成29年9月8日

貸与を希望する前日(青森市の休日に関する条例第１条第１項に規定する市の休
日（以下「休日」という。）を除く)の午後5時までに予約し、月曜日から金曜
日（休日を除く）の午前8時30分から午後5時までに受領すること。

平成29年9月11日

平成29年9月8日

質疑書受付日の翌日から 平成29年9月11日

保証金及び前金払等

特記事項

水道部総務課

入
札

（工事費内訳書を同封すること）

平成29年9月12日

平成29年9月19日

郵送先
（一般書留又は簡易書留）

青森市公営企業管理者企業局長　中川　 覚

入札番号 第 65 号

工事名 浪打一丁目（浪打小東側）地区配水管布設工事

施工場所 青森市浪打一丁目　地内

工期

概要

予定価格(税込)

営業所所在地

業種 管

部門 給排水設備

等級 Ｂ等級

参加形態 単体企業

その他

申請書等提出期限

申請書等提出方法 ＦＡＸ

提出書類

申請書提出先 水道部総務課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-774-4913

無資格者への通知期間 まで

審査結果不服申立期限

設計図書返却開始日

貸与場所 水道部整備課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-732-7210

質疑書受付期限 午後5時までとする。

質疑回答期間 まで

入札方法 郵便による入札

入札書等郵送開始日

入札書等到着期限

郵便番号030-8799

日本郵便株式会社青森中央郵便局留　青森市企業局水道部総務課

入札日時

入札場所 入札室(青森市企業局水道部２階)

落札を制限する制度 最低制限価格制度

入　札
保証金

免除
契　約
保証金

要 前金払 有
中　間
前金払

有 部分払 無

工事担当課 水道部整備課 TEL: 017-777-4258

契約担当課 TEL: 017-734-4201

青森市企業局公告第84号

　平成27年3月4日青森市企業局公告（企業局が発注する建設工事の条件付き一般競争入札につい
て）の規定により、工事ごとの資格及び事項を次のとおり定めたので公告する。

平成29年8月31日

工
事
の
内
容

平成30年3月25日まで

φ 50mm  布設工  　PP    L＝163m

事後公表

参
加
資
格

青森市内に、本店を有していること。

１．青森市指定給水装置工事事業者であること。
２．青森市工事請負契約標準約款第46条の規定により請求を受けた損害
賠償金について、滞納がないこと。
３．現場代理人及び建設業法第26条に規定する主任技術者又は監理技術
者を適切に配置できる者であること。

参
加
申
請

平成29年9月8日

１．条件付き一般競争入札参加申請書

平成29年9月11日

平成29年9月12日

平成29年9月21日 10時15分

設
計
図
書
等

設計図書貸与期限

平成29年9月8日

貸与を希望する前日(青森市の休日に関する条例第１条第１項に規定する市の休
日（以下「休日」という。）を除く)の午後5時までに予約し、月曜日から金曜
日（休日を除く）の午前8時30分から午後5時までに受領すること。

平成29年9月11日

平成29年9月8日

質疑書受付日の翌日から 平成29年9月11日

保証金及び前金払等

特記事項

水道部総務課

入
札

（工事費内訳書を同封すること）

平成29年9月12日

平成29年9月19日

郵送先
（一般書留又は簡易書留）

青森市公営企業管理者企業局長　中川　 覚

入札番号 第 66 号

工事名 千刈四丁目（富永橋東側）地区配水管布設及び１次側給水管取替工事

施工場所 青森市千刈四丁目　地内

工期

概要

予定価格(税込)

営業所所在地

業種 管

部門 給排水設備

等級 Ｂ又はＣ等級

参加形態 単体企業

その他

申請書等提出期限

申請書等提出方法 ＦＡＸ

提出書類

申請書提出先 水道部総務課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-774-4913

無資格者への通知期間 まで

審査結果不服申立期限

設計図書返却開始日

貸与場所 水道部施設課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-732-7212

質疑書受付期限 午後5時までとする。

質疑回答期間 まで

入札方法 郵便による入札

入札書等郵送開始日

入札書等到着期限

郵便番号030-8799

日本郵便株式会社青森中央郵便局留　青森市企業局水道部総務課

入札日時

入札場所 入札室(青森市企業局水道部２階)

落札を制限する制度 最低制限価格制度

入　札
保証金

免除
契　約
保証金

要 前金払 有
中　間
前金払

有 部分払 無

工事担当課 水道部施設課 TEL: 017-777-4255

契約担当課 TEL: 017-734-4201

青森市企業局公告第85号

　平成27年3月4日青森市企業局公告（企業局が発注する建設工事の条件付き一般競争入札につい
て）の規定により、工事ごとの資格及び事項を次のとおり定めたので公告する。

平成29年8月31日

工
事
の
内
容

平成29年12月25日まで

φ 50mm　布設工　　PP　　L＝131m
給水管取替工　　1式

事後公表

参
加
資
格

青森市内(合併前の旧青森市の区域)に、本店を有していること。

１．青森市指定給水装置工事事業者であること。
２．青森市工事請負契約標準約款第46条の規定により請求を受けた損害
賠償金について、滞納がないこと。
３．現場代理人及び建設業法第26条に規定する主任技術者又は監理技術
者を適切に配置できる者であること。

参
加
申
請

平成29年9月8日

１．条件付き一般競争入札参加申請書

平成29年9月11日

平成29年9月12日

平成29年9月21日 10時30分

設
計
図
書
等

設計図書貸与期限

平成29年9月8日

貸与を希望する前日(青森市の休日に関する条例第１条第１項に規定する市の休
日（以下「休日」という。）を除く)の午後5時までに予約し、月曜日から金曜
日（休日を除く）の午前8時30分から午後5時までに受領すること。

平成29年9月11日

平成29年9月8日

質疑書受付日の翌日から 平成29年9月11日

保証金及び前金払等

特記事項

水道部総務課

入
札

（工事費内訳書を同封すること）

平成29年9月12日

平成29年9月19日

郵送先
（一般書留又は簡易書留）

青森市公営企業管理者企業局長　中川　 覚

入札番号 第 67 号

工事名 堤川浄水場ソーダ灰・消石灰溶解槽攪拌機取替工事

施工場所 青森市大字野沢字稲荷沢58番地4

工期 平成30年3月16日まで

概要

予定価格(税込)

営業所所在地

業種 機械器具設置

部門 機械器具設置

等級 Ａ等級

参加形態 単体企業

その他

申請書等提出期限

申請書等提出方法 ＦＡＸ

提出書類

申請書提出先 水道部総務課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-774-4913

無資格者への通知期間 まで

審査結果不服申立期限

設計図書返却開始日

貸与場所 水道部総務課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-774-4913

質疑書受付期限 午後5時までとする。

質疑回答期間 まで

入札方法 郵便による入札

入札書等郵送開始日

入札書等到着期限

郵便番号030-8799

日本郵便株式会社青森中央郵便局留　青森市企業局水道部総務課

入札日時

入札場所 入札室(青森市企業局水道部２階)

落札を制限する制度 最低制限価格制度

入　札
保証金

免除
契　約
保証金

要 前金払 有
中　間
前金払

有 部分払 無

工事担当課 水道部堤川浄水課 TEL: 017-739-5242

契約担当課 TEL: 017-734-4201

青森市企業局公告第86号

　平成27年3月4日青森市企業局公告（企業局が発注する建設工事の条件付き一般競争入札につい
て）の規定により、工事ごとの資格及び事項を次のとおり定めたので公告する。

平成29年8月31日

工
事
の
内
容

ソーダ灰溶解槽攪拌機取替工　　2台
消石灰溶解槽攪拌機取替工　　　2台

事後公表

参
加
資
格

青森市内(合併前の旧青森市の区域)に、本店を有していること。

１．青森市工事請負契約標準約款第46条の規定により請求を受けた損害
賠償金について、滞納がないこと。
２．現場代理人及び建設業法第26条に規定する主任技術者又は監理技術
者を適切に配置できる者であること。

参
加
申
請

平成29年9月8日

１．条件付き一般競争入札参加申請書

平成29年9月11日

平成29年9月12日

平成29年9月21日 10時45分

設
計
図
書
等

設計図書貸与期限

平成29年9月8日

貸与を希望する前日(青森市の休日に関する条例第１条第１項に規定する市の休
日（以下「休日」という。）を除く)の午後5時までに予約し、月曜日から金曜
日（休日を除く）の午前8時30分から午後5時までに受領すること。

平成29年9月11日

平成29年9月8日

質疑書受付日の翌日から 平成29年9月11日

保証金及び前金払等

特記事項

水道部総務課

入
札

（工事費内訳書を同封すること）

平成29年9月12日

平成29年9月19日

郵送先
（一般書留又は簡易書留）

青森市公営企業管理者企業局長　中川　 覚

入札番号 第 68 号

工事名 原別系取水井上屋改修及び塩素滅菌室等解体工事

施工場所 青森市大字桑原字稲葉133-1　外6箇所

工期 平成29年12月22日まで

概要

予定価格(税込)

営業所所在地

業種 建築一式

部門 建築一式

等級 Ｂ等級

参加形態 単体企業

その他

申請書等提出期限

申請書等提出方法 ＦＡＸ

提出書類

申請書提出先 水道部総務課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-774-4913

無資格者への通知期間 まで

審査結果不服申立期限

設計図書返却開始日

貸与場所 水道部施設課 青森市奥野一丁目2番1号 FAX: 017-732-7212

質疑書受付期限 午後5時までとする。

質疑回答期間 まで

入札方法 郵便による入札

入札書等郵送開始日

入札書等到着期限

郵便番号030-8799

日本郵便株式会社青森中央郵便局留　青森市企業局水道部総務課

入札日時

入札場所 入札室(青森市企業局水道部２階)

落札を制限する制度 最低制限価格制度

入　札
保証金

免除
契　約
保証金

要 前金払 有
中　間
前金払

有 部分払 無

工事担当課 水道部施設課 TEL: 017-777-4255

契約担当課 TEL: 017-734-4201

青森市企業局公告第87号

　平成27年3月4日青森市企業局公告（企業局が発注する建設工事の条件付き一般競争入札につい
て）の規定により、工事ごとの資格及び事項を次のとおり定めたので公告する。

平成29年8月31日

工
事
の
内
容

（1）原別取水1号改修工　　　　1式
（2）原別取水1号薬注室解体　　1式
（3）原別取水2号改修工　　　　1式　外

事後公表

参
加
資
格

青森市内に、本店を有していること。

１．青森市工事請負契約標準約款第46条の規定により請求を受けた損害
賠償金について、滞納がないこと。
２．現場代理人及び建設業法第26条に規定する主任技術者又は監理技術
者を適切に配置できる者であること。

参
加
申
請

平成29年9月8日

１．条件付き一般競争入札参加申請書

平成29年9月11日

平成29年9月12日

平成29年9月21日 11時00分

設
計
図
書
等

設計図書貸与期限

平成29年9月8日

貸与を希望する前日(青森市の休日に関する条例第１条第１項に規定する市の休
日（以下「休日」という。）を除く)の午後5時までに予約し、月曜日から金曜
日（休日を除く）の午前8時30分から午後5時までに受領すること。

平成29年9月11日

平成29年9月8日

質疑書受付日の翌日から 平成29年9月11日

保証金及び前金払等

特記事項

水道部総務課

入
札

（工事費内訳書を同封すること）

平成29年9月12日

平成29年9月19日

郵送先
（一般書留又は簡易書留）